РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21.12.2018 № 2634
О внесении изменений  в  постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 № 3393 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление   муниципальными   финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)»
В связи с изменением программных мероприятий и объема бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы, утвержденного  решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13.12.2017 № 6-496 "О бюджете городского округа "город Клинцы Брянской области" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" и решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от   19.12.2018 №   6-620 "О бюджете муниципального образования «городского округа "город Клинцы Брянской области" на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия муниципальной программы «Управление   муниципальными   финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)» до 2021 года.
2. Внести изменения в постановление Клинцовской городской администрации от 25.11.2014 № 3393 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Клинцовской городской администрации  от 29.12.2014  № 3894, от 17.04.2015 № 1316, от 04.06.2015 № 1929, от 28.01.2016 № 147, от 19.05.2016 № 1161, от 07.11.2016 № 2645. от 01.12.2016  № 2834, от 19.12.2016 № 3055, от 22.12.2016 № 3128, от 30.12.2017 № 3244, от 20.02.2017  № 373, от 30.05.2017 № 898, от 21.08.2018  № 1750, от 03.10.2017  № 2078, от 03.11.2017 № 2379, от 01.12.2017 № 2660), изложив муниципальную программу «Управление   муниципальными   финансами городского округа «город Клинцы Брянской области» (2015-2020 годы)» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Начальнику общего отдела Клинцовской городской администрации Николаенко Г.Г. внести соответствующие изменения в архивную документацию.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава
городской администрации                                                              А.И. Морозов
Начальник финансового управления
городской администрации                                                                     М.А. Титенко
Начальник отдела экономического анализа,

прогнозирования, торговли и потребительского

рынка   городской администрации                                                 Е.А. Мельникова

И.о. начальника отдела юридической службы
городской администрации                                                                 О.О. Приходько
Конаплина Ирина Сергеевна
тел.: 4-16-34